confirmala fuit ab Innocentio XI roiislit. edita

MDCLXxxill, die 20 mail, pontif. vii; et ab hoc

rontificein consiit. edit. mdcxc, die 5 octobiis,

ponlif. I, concessa fiiil quaedam facuitas Pres-

byleris Missionis.

2 Forsan aliaquc (r. t.).

ROMANUJI An. C. 1690

pa X praedecessore nostro per quas-

dam suas in simili forma Brevis die vi

maii MDCLXxi expedilas litteras confir-

malae, sub constitutionibus sive statutis

particularibus prò eàdem Congregalione

Ulyssiponensi editis et a praefato Cle-

mente praedecessore per alias pariter

in forma Brevis die xxiv augusti mdclxxii

emanalas litteras approbatis, illorumque

appendice, erexit et inslituit.

§ 2. Curn autem, sicul eadem expositio Pici-m riicio-,.,,.. p rum prcsDyls-

subiungebat, dicli exponentes praeialaroium.

pietalis el charitalis opera exercere ha-

clcnus sluduerint, illisque in fulurum

quoque iuxta pium dictarum Congre-

gationum institulum adiuvanle Domino

operam dare intendant: nobis proplerea •

liumilitcr supplicar! fecerunt ut sibi in

praemissis opportune providere el ut

infra indulgere de benignilale apostolica

dignarcmur.

S 3. Nos igilur, ipsos exponentes, ut coDiìrmaiio et
^ ° '^

, .
' ,. Innivaliodiclae

ad pia et sacra opera huiusmodi prom- Cungregaiiunis.

pliures reddanlur, uberioresque in vineà

Domini fructus incrementum, dante Deo,

profcrre satagant, specialibus favoribiis

et graliis prosequi volentes, et eorum

singulares pcrsonas a quibusvis excom-

municationis, suspcnsionis el inlerdicti,

aliisque ecclesiaslicis sentenliis, censu-

ris el poenis, a iure vel ab honiine
,

qravis occasione vel causa latis, si qui-

bus qnomodolibet innodatae existunt,

ad effeclum praesenlium dumtaxal con-

sequendum , barurn serie absolvenles

el absolulas fore censenles, huiusmodi

supplicalionibus inclinati, veris existen-

tibus narralis, et quatenus dieta Con-

gregatio Bracbarensis alias canonice'

erccta el inslilula fuerit , erectionem

et inslitutionem ipsius Congregalionis,

apostolica aucloritale, tenore praesen-

lium
,
perpetuo approbainus et confir-

mamus, illisque inviolabilis apostolicae

1 Edit. Main. Icgit canonicae (r. t.).
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finnitalis robiir adiicimus; et nihilomi-

nns in ecclesia diciac Congregalionis

unam praefatorum presbyteroriim et eie-

ricorum sacciilaiium in eain prò tem-

pore recipi volenliiini Congrcgationcm

sub memorato lilulo B. Mariac Virgi-

nis Assnniplae, ad instar supradictarum

Congregationiim Oralorii sancii Pliiiippi

Nerii de Urbe et B. Mariae Virginis

Assumplae Ulyssiponensis, dumraodo la-

men iidera presbyleri et clerici ordi-

naliones et insliluta diclarum Congre-

galionnm, alias a recolendae memoriae

Paulo Papa \, praedecessore pariter no-

stro, ac praefato Clemente praedeces-

sore respective confirmata, receperint

seu recipiant, et illa prò viribus obser-

vare intendant, sub constitutionibus sive

statutis illorumque appendice praedictis,

auctoritale et tenore praefatis, ilidem

perpetuo erigimus et insliluimus.

PriTiisgi» ei 8 4. Ac modernis et prò tempore exi-
farnllaies illi

'^
., . ..

^
tnncest.». slentibus praeposito et aliis presbyteris

eiusdem Congregalionis sic de novoere-

clae, qui ab Ordinario apprubali fuerint,

ut confessiones quorumcumque ad eos

accedentium quocnnique anni tempore

audire, illisque, poenilentià debita prò

modo culpae et aliis quae iniungenda

fuerint iniunclis, absolulionem impen-

dere salutarem possint et valeanl; sa-

cerdotes vero et clerici in eàdem Con-

gregalione recepii, eorumque ministri,

prò tempore quoque' ibidem perman-

serint, parochis eorumque iurisdiclioni

minime subiaceant , ipsique sacerdote?

sibi invicem , ac clericis et minislris

praefatis, etiam laicis, quaecumque ec-

clesiastica sacramenta
,

quovis etiam

Paschatis Resurrectionis Dominicae tem-

pore, vice et loco paroclii ministrare
,

superiores autem ipsius Congregalionis

per praesentes erectae, per se, vel alium,

seu alios ex ipsis iam approbalis, siios

1 Vel lege vel aOd? quo (n. t.).
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subditos a censuris, non tamcn in ca-

sibus Sedi Aposlolicae reservalis , ne-

quc in litteris die Coenae Domini legi

solitis contentis, absolvere, illisque de-

bilam poenilcntiam similiter iniungere;

iidemque superiores receptos inobe-

dienles et ipsius Congregalionis consli-

tuiionum Iransgressores punire, et poe-

nilentià prò modo culpae, servata tamen

forma ordinalionum et inhihilionum bu-

iusmodi, afTicere , el, si sibi vidcbilur,

cum consensu maioris parlis diclae Con-

gregalionis, cnlpabiles elicere, invocato

eliam ad hoc, si opus fuerit, ausilio bra-

chi! saecularis, libere et licite similiter

possint et valeant, dieta auctoritale, ha-

rum serie, concedimus et indulgemus.

Praeterea presbyteris et clericis in eam-

dem Congregationem prò tempore re-

ceplis, ne ipsà Congregatione, etiam ex

iustissimà causa, nisi prius illam supe-

riori Congregalionis huiusmodi prò tem-

pore existenti manifestaverint , egredi

andeanl quovis modo vel praesumant
,

sub excommunicationis latae sentenliae

poenà per contrafacientes eo ipso in-

currendà, auctoritale et tenore praedi-

ctis prohibemns et interdicimus. Ac de-

mnm, quod praefala Congregatio perpe-

tua sit et esse intelligatur, praeserlim

quoad missiones , snbiecta omnimudae

iurisdiclioni archiepiscopi Bracharcnsis

prò tempore existentis , a quo niliilo-

minus ordinationes et institula ipsius

Congregalionis immutari aut alterai!

minime possint, auctoritale praedictà, ea-

rumdem tenore praesentium, pariter per-

petuo staluimus et ordinamus.

§ 5. Decernentcs ipsas praesentes lit- ciausoUf.

leras semper fìrmas, validas el efiìca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortir! el oblinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, invioiabililer

observar!, sicquc in praemissis per quos-

t
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cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palatii apostolici au-

dilorcs, ac S. R. E. cardinales, iudicari

et, definiri debere, ac initum et inane,

si secus super bis a quoqiiam
,
quavis

auctoritale, scienler vel ignorante!', con-

tigeril attentavi.

inJuigeniiae. § 6. Ut autem ccclesia Congregationis

sic erectae in malori veneralione habea-

liir, et a christifidelibus Congregationis

frequentetiir' honoribus, aliique pres-

byteri et clerici saeculares ad ipsam Con-

gregalionem per praesentes erectam in-

grediendam rnagis incitenlur, omnibus et

singulis presbyleris et clericis, qui eam-

dem Congregationem de cetero ingre-

dientur, die primo eorumdem ingressus,

si vere poenilenles et confessi sanclis-

simum Eucharistiae sacramentum sum-

pserint, plenariam ; ac ipsis nunc et prò

tempore existentibus presbyleris et' cle-

ricis , aliisque convivenlibus eiusdem.

Congregationis, irl eorum mortis articulo

npmen lesu cord», si ore neqniverint,

ijivocanlibus, eliam plenariam ; necnon

tara illis
, quam aliis ulriusque sexiis

chris'lifidelibus vere- poenilenlibus^ et

confessis, ac saci^ communione rerectis,

qui 'eiusdem Congre^atio-nis per prae-

sentes c'rectae ecclesiam' die festo-As-'

sumptionis beatae -Mariae Virginis 'luti'

maculatae, a primis vesperis .usqiie -ad

occasum golis dierum huiusmodi devote,

visitaverint , et ibi prò' chrislianorum

principum coneprdià, haeresum extirpa-

lione, ac sanclae matfis.Ecclesiae exal-

latione pias ad Deum-preces elTnderint,

plenariam similiter omnium peccato.rum

suorum indiilgenliam .et . reroissionem

misericorditer in Domino eliam perpetuo

concedimus el elargimur. Necnon tam

. presbyleris et aliis eiusdem Congrega-

tionis, quolics prò exhorlalionibus ha-

bendis convenerint
,
quam aliis utrius-

1 Male ed. Main. legil frequenlentur (r. t.)-
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que sexus christifidelibus eisdera exbor-

tationibus interessentibus, decem annos;

et qui ecclesiam dictae Congregationis

in Purificationis , et Annuncialionis, ac

Nativitatis et Conceptionis beatae Mariae

Virginis Immaculatae festis diebus a pri-

mis vesperis usque ad occasum solis

feslorum huiusmodi annis singulis de-

vote visitaverint, el ut praefertur orave-

rint, septem annos et tolidem quadra-

genas ; eisdem vero presbyleris, et aliis

dictae Congregationis
,
quoties divinis

ofiiciis in sua ecclesia vel oratorio more
eiusdem Congregationis celebrandis, aut

congregalionibus parlicularibus vel pri-,

valis et secrelis prò quocumque opere

pio esercendo interfuerinl, aut infìrmos

consolali fuerint, sa'nclissimum Euchari-

stiae sacramentum sumpserint, aut con-

scientiam suam, antequam cubilum eant,

examinaverint, sen flagellis ad carnem

castigandam se afflixerint, vel quinquies

oralionem dominicam ettoties salulalio-

nem angelicam, tam prò animabus pres-

bylerorum et aliorum dictae Congrega-

tionis, quam aliorum in Christi charitale

defunctorum recitaverinl, aut devium ali-

qiiem ad viam salutis reduxerint , vel

ignorantes praecepta Dei el ea quae ad

saliitem Bunt docnerint, aut quodcumque

aliud pielàtis vel charilatis opus exer-

cuerint, lotiés, prò qnolibet praefatorum

operum, sexaginta dies de iniunctis vel

alias qiiomodoJibetdebitis poenitentiis .

~in forma Ecclesiae consueta relaxamus.

§ 7. Non obstantibus, qualenus opus DcroMiìa

Sii, regula nostra de non concedendis

indulgenliis ad instar, aliisque aposto-

licis, ac in universalibus et synodalibus

conciliis editis, generalibus vel specia-

libus, cònslitulionibus el ordinationibus,

necnon quibusvis, eliam iuramenlo, con-

firmatione apostolica, vel quavis fìrmi-

tate alia roboratis, slatiitis et consuetu-

dinibus, privilegiis quoque indullis et
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lilleris aposlolicis in conlrariuin prae-

missorum qiiomodolibel concessis, con-

flrmalis et innovatis; quibiis omnibus

et singulis, etianisi prò illoriim stiffi-

cienli derogatione de illis eoriimqiie

totis tenoribns specialis, specifica, ex-

pressa et individua, non aulem per

claiisuias generales idem imporlanles,

menlio sen qiiaevis alia cxpressio iia-

benda aiit aliqiia alia c\([iiisila Torma

ad hocservanda rorcl, tenores Juiiusmodi

praesentibus prò piene et sufTicienter

exprcssis ac de verbo ad vcrbum in-

sertis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat , specialiter

et expresse deroganius ; ceterisque con-

Iraiiis quibuscuinque.

Datnm Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annnlo Piscatoi is, die xili se-

plembrisMDCxc,pontificatus nostri annoi.

Dal. die lo seplembiis 1690, ponlif. aniio-i.

XXVII {al. 26).

Conceditiir jwesbyleris Congregalionis

Missionis, alinque et aggregali^, fa-

cullas absolvendi a casibus reservalis,

el indulgentia plenaria',.

Alexander Papa Vili ,

TTniversìs christifidelibus praesentes litteras

inspecturis
,

salalem et apostolicam benedictionem.

Esor.iium. Caelestìum munerum thesauros, quo-

rum dispensatores a Domino consli-

tuti siimus-, libenter illis elargimnr,quos

prò sua in Deum et proximos cbarilate

1. Extat qiiaedam faiultas concessa superiori

generali huius Congregalionis ab Iiinocenlio XI

const. edit. mdclxxix, die 5 iunii, poni, ni; et

ab Innocentio XII const. edil. MDCXf.ix, die 21

maitii, ponlif. viii, foiifirmalae fiieriiiit eonim-

deni Cresbyteronun Missionis consliliiliones. In

praeceJenti Alex. Vili diplomate habes faculla-

tes Presbitero rum B. M. V. Assumptae.

Bull. Pom. — Voi. A,V. !!
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ac catholicae religionis zelo animaruin

saluti procurandae omni studio incum-

bcre intelligimus, ac eorum vota favo-

ribns prosequinuir opportunis, proni in

eodem Domino conspicimus expedire.

§ 1. Ciirn itaque, sicut dilectiis Ed- Fa.uiuii«cnn-

mundus lully, superior gencralis Con- £";;[';•
"^""''"

grcgationis Missionis, nobis nuper ex-

poni fecii, ipse presbyteros el alios

dictae Congregalionis in divcrsas cbri-

slianae reipublicae provincias ad chri-

slifidelium salulem prociirandam, iuxia

dictae Congregalionis inslitiitnm, mit-

tere consucveril, et nonnulli presbiteri

sen clerici in civitatc Parisiensi Con-

gregationi praefalae aggregati reperian-

lur, quorum director perpetuus est su-

perior ciusdem Congregalionis, quique

una cum presbyteris ipsiiis Congrega-

lionis ad missiones proHciscuntur , et

alicjuando seorsim missiones buiusmodi

magno cum friiclu exercent: nos, eorum-

dem mittendorum pielatem et operam,

eorumque ad quos illi mittentnr reli-

gionem et devotionem spirilualibus^ra-

tiis confovere atque augere cupientes,

praedicli Edmundi superioris generalis

precibus nobis super hoc humiliter

porrectis inclinali, praefatis presbyteris

dictae Congregalionis, .nec non aliis

presbyteris in civitate Parisiensi eidem

Congregationi aggregatis, ut praeferlur,

qui cum deputatione seu consensu su-

peiioris diclae Congregalionis , eorum

directoris, missionibus operam dederint,

ad audiendas 'chrislifìdelium confessio-

nes ab Ordinariis locorum approbatis,

facultalem absolvendi quoscumque chri-

slifideles, eorum confessionibus diligen-

ter audilis, a quibnscumque peccatis,

delictis et excessibus, eliani in casibus

Sedi Apostolicae reservalis, in foro con-

scientiae tantum, exceplis tamen casi-

bus contentis in lilleris die Coenae

Domini legi solitis, ac solummodo in
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locis, ad qiiae iidem presbyteri per Or-

dinarios fuerinl ad exercendas missio-

res specialiler evocali, el ubi non eriint

missionarii Congregalionis venerabilium

fratrum noslrorum S. R. E. cardina-

liiim negotiis Propagandae Fidei prae-

posilonim, ac iniunctà prò modo culpae

poenilenlià sahilari, aliisqiie qiiae fne-

lint iniungendn, aiiclorilale aposlolicA,

tenore praesentium, concedimus.

indDie^niia io § 2. Praeterea, de omnipotenlis Dei

P„„:'-r'v"ce misericordia ac beatoriim Pelri el Palili

fi ad
«"P'«°•J^postolorl)m cius auclorilate confisi,

omnibus el singulis presbyleris tam

diclae Congregalionis quam ilii aggre-

gali? pracdiclis, et aliis mitlendis, ubi

lamen non erunl missionarii supradiclae

Congregalionis de Propaganda Fide, el

aliis ulriiisqne sexus clirislifìdeiibus, ad

quos ipsi millendi accesserint, nostrani

et aposlolicam benediclioncm per prae-

sentes imperlimns, ncc non eisdem vere

poenilenlibus el confessis, ac sacra

communione refcctis, qui prò sanclae

Romanae Ecclesiae pracdiciae exalla-

lione, principum cbristianorum unione,

infidelium conversione, baeresum exlir-

palione, proni unicuique siiggerel de-

votio, pias ad Deum preces cffuderinl,

plenariam omnium peccalorum suorum

indulgentiam el remissionem, prò unica

vice tantum, et in aclu praedietae mis-

sionis, auclorilate et tenore praediclis,

concedimus el elargimur. Ilortantes ve-

nerabiles fratres paliiarchas, primates,

arcbipiscopos, episcopos el alios eccle-

siarum praelalos, rectores, ac verbi Dei

praedicatores, ut in suis quisque ec-

clesiis, cum populus frequenlior fucrit,

praesenles litleras et omnia in eis con-

lenta publicenl el pnblicari facianl, ac

omnem eisdem presbyleris et aliis fa-

vorem el auxilium in praemissis prae-

Elenl. Praesenlibus ad septennium tan-

tum v^ililuris.

ROMANUM An. e. t.ro

§ 3. Volumus aulem'ul ipsarum prae- Tran.nmino-
. .

•
.

• • rum iidc».

senUum transumptis, eliam impressis,

manu alicuius notarli publici, seu diclae

Congregalionis Missionis secretarli sub-

scriptis, et sigillo personae in ecclesia-

stica dignitale constilutae seu eiusdem

Congregalione munilis, eadem prorsus

fides babeatur, quae praesentibus adhi-

beretur si forent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v octo-

bris, MDCxc, pontificatus nostri annoi.

Dal. die 5 oclobris 1090, ponlif. anno i.

XXVill {al. 27.).

Confìrmalur decretum cardinalis pro-

tecttris super controversiis de resi-

denlià generalis, loco capituloriitn,

alihque inler gcneralem et quosdam

religiosos Ordinis B. Ioannis Dei

CongregalìOìì is Hispaniae' .

Alexander Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilectorum fìlio- Dfcisin.ii-ia-

rum moderni superioris generalis Con- siaqm commi*-
. . ,,. . /-> j- • r» t

sa full rar.tlnali

gregationis IJispaniae Urdmis B. loan- i-'uieciuri.

nis Dei, ac Francisci Prelell et Franci-

sci Alvarez de Azevedo fratrum expresse

professorum provinciarum Castellae et

Portugalliae diclae Congregalionis, no-

bis expositum full, quod (cum alias non-

nullae conlroversiae Inter cumdem su-

periorem generalem ex una, ac dictos

Franciscum de Prelell et Franciscum

Alvarez de Azevedo, tam proprio quam
pi'ocnratorio nomine dilectorum parilcr

filiorum Pelri Fernandez de Ayllon,

Ilieronymi Bacberii el aliorum fratrum

1 Confìrmata fiiere deciTla cuiusdam capi-

tuli inlprinedii ab InnonMitio XI conslit ed.

MDCLxxxvl , die 17 augusti, ponlif. x; et a

Clemente XI revocatae convenlualilates constit.

ed. MDCCiu (male edit. Jlain. legit. iWCCLXXlli)

die 10 mali, pontif. in.
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dictae Conp;regationis e\ aiterà parli-

bus, de et super loco residentiae ciiis-

dem supcrioris gcneralis, necnon con-

vocatione seu celcbralione capiUilonim

generalium et intermodionim diolae

Congregationis, ac privalionc seu siis-

pensione siipradicti Pclri ab ofTìcio se-

cretarialus Congregationis praediclac
,

i'cbiisquc aliis laliiis in proccssii caiisae

deduclis, cxortae essent) no? negoliiim

lininsmodi remisimiis ad dilectum fi-

lium noslrum Gasparem S. R. E. pics-

bylerum cardinalem Carpineiim niin-

ciipaliim Ordiiiis pracfali apud nos et

Sederli Apostolicam protectorem , ni

conlroversias praediclas, iam prideni in

Congregalione vencrabilium fralrum no-

.«;liornm eiusdem S. R. E. cardinalium

ncgoliis et consullalionibiis episcopo-

rum et regnlarinm praoposità verlcnles,

deciderei, eisqiie debiliim fìnem iinpo-

neret. Unde idem Gaspar cardinalis et

proteclor, cnm pliiries et voce et scriptis

iilramque parteni coram se accersitam

audivisset, visis subinde et consideratis

dicli Ordinis conslilulionibus , docu-

menlis publicis, loloque processu cau-

sae et causanim in parlib;;s facto, aliis-

que omnibus necessariis et opportunis

lìialure perpensis, decrelum edidit le-

noris qui sequilur, videlicel:

n(>cn.iiim di- il Gaspar litulo S. Mariae Translybe-

rim b. n. b. preshylcr cardinalis Lar-

pineus, sanclissimi domini nostri Papae

vicarius generali?, et Ordinis beati loan-

iiis Dei apud Sanclam Sedem proteclor.

K Cum sanctissimus dominus noslcr

Alexander PP. Vili peculiari eius rescri-

pto coram nobis exbibito dignalus fueril

arbitrio nostro benigne commillerc, ut

conlroversias ornnes iam piidem in sa-

cra Congregalione eminentissimorum et

reverendissimorum dominorum S. R. E.

cardinalium negotiis el consultalionibus

cpiscoporum el regularinm praeposità

verk'nles Inter fralres Franciscnni Pre-

tell et Franciscum Alvarez Azeveilo Or-

dinis beali loannis Dei in regnis llispa-

niarum , Iam nomine proprio
,
quam

procuratorio fratrum Petri Fernandez de

Ayllon , Ilieronynii Baclierii , et alio-

rum in supplici libello SS. D. N. por-

recto enuncialorum, ex una, ac palrem

fr.Emmanuelem de Errerà procuralorem

generalcm dicli Ordinis regni llispa-

niarum in Romana Curia existcnlem
,

parlibus ex allerà, de et super residen-

ti.! eiusdem palris gencralis, convoca-

lione seu celcbralione capitulorum ge-

neralium et intermcdiorum, necnon in-

quisitione el respcclive condemnalione

supradicli patris fratris Petri Eernan-

dez de Ayllon ob causas de quibus in

processu desupcr confecto et nobis

exbibito, rebusque aliis coram nobis

latius deduclis, decideremus, ac debilum

fmem bisce lilibus el controversiis im-

poneremiis; cumque ad baec pcragenda

atque definienda pluries et voce et

scriptis ulramque partem coram nobis

accersitam audiverimus, et deinde visis

et consitieratis Ordinis praedicli con-

slilutionibus, documentis publicis, to-

loque processu causae et causarum in

parlibus facto , aliisque omnibus ne-

cessariis et opporliuiis, visis videndis,

mature pei'pensis, tandem ad omnium
'

barum conlroversiarum terminationem

vigore praesenlis nostri decreti dislincte

devenire ut infra slatuimus:

I. » Auctorilatc igitur ab eodem DarARUemi»

SS. D. N. nobis attribuì à, volumus atque

decernimus, ul in poslerum tam pater

frater Ioanncs de Cobaleda, praesens ge-

ncralis, quam omnes el singuli fiiliu'i et

prò tempore existentes generales suam

residentiam facere teneanlurin conventu,

domo seu hospilali designando in futuro

proximo capitulo generali suo tempore

celebrando, cuius arbitrio atque declara-

genei'itlu.
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lioiii toliilem liiiiiis rei lerminalionem

remillere iiiteiidinius, proni praesenli

decreto remiuimiis. Ilortamur tamen

el in Domino admonemns omnes et

pingulos vocales, ad qiios r-pectabit

«lido capilulo interesse, ut, circa liane

designalionem loci seu convenlus et

liospilalis, id slatiianl, qnod prò bone

pacis ac rcligionis militate el incre-

uienlo expediens esse censnerint; el in-

l(;rim prò co tempore deciirrcndo usqne

ad piiintnn rapiliilnm fiUnrimi gene-

lale iniungimiis patri fratri loanni de

Cobaleda moderno generali, ni ipse una

cum tota sua curia residere tcneatur

in conventu vel liospitali Matrili, proul

ibi residere mandamus:

i)r lo cci,> n. » Item, circa celebratior.em capi-

iXum? '""tulorum generaiium el inlermediorum,

pari nostro perpetuo valituro decreto

praecipimus, in futurum servandas esse

conslitutiones Ordinis in capii, xvi et

XXXIX, hoc est semper et in perpelunm

praedicta capitula celebranda esse in

loco, conventu seu hospitali a patre ge-

nerali Ordinis eiusque definitorio prò

tempore existenle designando, quavis

assorta consuetudine in contrarium non

obstante, proul eliam in Congregationc

opiscoporum et regularium sub die xvii

martii mdclxxxix resolulum full. Pro-

indeque, modo incipiendo a capilulo in-

termedio ut infra celebrando, praesen-

lis decreti tenore, ac virtutc sanctae

obcdientiae, et sub poenis inferius ex-

primendi?, iniungimus et mandamus ei-

dem patri fratri loanni de Cabaleda
,

Til (nulla babilà ratione allerius cuius-

cumque convocationis sive a se sive ab

aliis, quacumque auctoritate, superiori-

late el iurisdictione munilis, forsan anno

proxime elapso faclae, quastamquam prò

non factis haberi et nullius roboris ac

momenti esse volumus alque manda-

mus) slalim, visis praesenlibus, se con-

nr:?,!AKrM An. e. 16*J0

ferat ad conventum seu hospitale in

civitatem Cordubae , ibique convocet

omnes el singulos palres, seu fratres,

ex quibus definitorium iuxta conslitu-

tiones Ordinis componitur, ad effeclum

ut ad lenorem dictarum conslitutionum

ipso pater generalis cum suo definitorio

prò celebratione futuri capiluli inter-

medii delerminel seu assignel locum

illum sive conventum vel hospitale,

quod magis commodum , utile aut ne-

cessarium prò rebus religionis agendis

atque determinandis eidem definitorio

videbilur
;
qualenus vero, vel temporis

angustia, vel motus in religione exorti,

et dissidia ad aures noslras cum maxi-

mi animi nostri admiratione perventa,

non permillerent ut dicli convocalio

dofinitorii in conventu vel hospitali Cor-

dubensi ut supra peragi posset, lune

ad illos seu illa sedanda, proul decet et

nos omnino exoptamus atque praeci-

pimus, prò hac vice dictum proximum

futurum capilulum intermedium cele-

brclur in conventu scn hospitali Matri-

tensi, proul ibi, ac non alibi, illud ce-

lebrari mandamus. Ex hac lamen pro-

visione non inlendimus aucloritati ac

facullati, diete patri generali et defini-

torio competenti, nec in minimo quoad

hoc praeiudicari in posterum unquam;

sed eam semper salvam et inlactam re-

manere. Si vero dicti loci, conventus

sive hospitalis determinatio vel designa-

lio commode fieri valeat, pari ter eidem

patri generali praecipimus , ut novas

litteras convocatorias prò celebratione

dicti capiluli intermedii (quod sub die iii

mensis mail proxime futuri in loco ut

supra designando, vel in conventu sive

hospitali Matrilcnsi quolies definito-

rium proul supra convocari nequeat
,

fieri mandamus) expediat, et sub poenis

arbitrio eiusdem patris generalis omnes

et singulos vocales, qui debcnt el pos-
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sunt comniodc interesse celebrationi hu-

iiis capilnli, convocet, ut omnes debito

tempore valeant in unum convenire :

Do Hcciiona 111. » Siciil autcm in iisdem conslitu-

lionibus Ordinis cap. xxxix staluitur, eie-

cliones provincialium, priorum, aliorum-

qne ofiìcialium faciendas esse in capi-

lulo intermedio, et eius oITicium per

Irienniiim durare ac respective absol-

vere tempore capiluli generalis; ita ta-

men commitlimus et mandamus servan-

dain esse pariler dispositionem consli-

lulionum, et ad earum piaescriptuni

eligi novos provinciale?, priorcs et offi-

ciales in hoc capilulo intermedio cele-

brando, illorumque provincialatus, prio-

raliis et officia terminare debere in

I
roximo capitulo generali

,
perinde ac

si fuissent suo tempore electi; ita la-

men ut ipsi provinciales, priores et of-

(ìciales gaudere et poliri debeant omni-

bus iuribus, praerogativis et pracemi-

nentiis, ac liaberi et repulari debere,

ac si integro triennio provincialatus et

olTicia exercuissent, in eisque extitissent,

eliam respectu inlermediae vacationis,

de qua lìl mentio in diclo cap. xxxix

constilutionnm Ordinis:

De vocaiibus. IV. T> Practcrca, ad tollundas omnes

dubiorum causas atque occasiones, de-

claramus omnes priores , aliosquc ha-

bentes vocem in capitulo intermedio

iuxta tenorem earumdem constilutionnm

in dictis cap. xxxix et cap. xxv, inte-

resse debere , ac vocem in aniedicto

proximo intermedio capitulo babere
,

eliamsi elapsum sii tempus triennale

eorum orficii, et capitulum inlermedium

"tempore a constilutionibus Ordinis prae-

scripto celebratum non fuerit:

Ab«oiniiopa- V. » Quoniam autem, ut praeferlur .
tris R.'neralls a

» r '

censuri» eipoe- pater loanucs de Cabaleda generalis

fuit ex commissione tribunalis nuncia-

turae publice excommunicatus, privatus

voce activù et passiva, et in alias poe-
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nas condemnatus
;
propterea, ad omnem

bonnm fmem et cautclam, ipsum patroni

generalcm absolvendum fore et esse

duximus, prout praesentis decreti tenore

ad cautelam ab excommunicatione for-

san incursà, ex supradictis facultatibus

nobis, ut supra, attribulis, altsolvimus et

lil)cramus, atque ilidem ab omnibus el

quibuscumque aliis poenis irrogalis voi

comminatis libcrandum et absolvendum

fore et esse, atque eliam a privatione vo-

cis activae et passivae, proni absolvimus

ci liberamus, ac proinde eumdem pa-

trem generalem, quatenus opus sit, esse

in pristinum restituendum, ipsumque

continuare debere seu manutenendum

esse in dignitate et munere generalatus,

cxercilio totali suae auctoritatis et iu-

risdiclionis , necnon iure vocis activae

el passivae, omnibus et quibuscumque

aliis praceminentiis et praerogativis
,

prout in pristinum, quatenus opus sii
,

restiluimus et manulenemus, acamplius

prò hac causa, seu occasione huius cau-

sar, non esse molestandum, prout am-
plius non molestari mandamus.

VI. Quo vero ad patrem fr. Petrum RtMii.it, (rriMn

l'ornandcz de Ayllon secretarium reii-f"-

giunis, dicimus privationem seu suspen-

sionem ab officio secretarialus a patre

generali vel eins delegato demandatam,

sive ab alio quocumque indice etiam

tribunalis nnnciaUirae factam, ac simi-

lem privationem vocis activae et passivae,

necnon poenam relegationis el caicera-

lionis, aliasque poenas, de quibus in

senlentià seu processu, non sustineri; ci

proinde dicimus et declaramus illas

omnes et singulas revocandas esse, prout

revocamus et abolemus. Procedentes

lamen ex integro, et ex auctoritate nobis

demandata, decernimus patrem fratrem

Petrum Fernandez, ex quo satis luit ob

carcerationem el diulurnam suspensio-

nem ab ipso passain, absolvendum et

• \
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liberandiim osse
,

pi'ont aljsulvimiis et

liberamiis, ac in officio seciclarialus ,

illiiisqiie exercitio, vece adiva el passiva,

omnibusqne aliis honoribiis et praero-

gativis mannlcncndum, seii, qiialenns o-

piis sit, veinteprancltim fore et esse, prout

mnnulcnenms, el, qiiateniis opus sii, re-

inlegrainus, el prò liac causa, prò qua

a palre generali inqiiisiins el conde-

mnalus fuit, ainpliiis moleslandiim non

esse, proni non molcslari mandamiis, el

de et super praemissis perpctunm si-

Icntium imponendum fora el esse, prout

imponimus. Admonemus lamen alqne

praecipimuspnlri fralri PelroFernandez,

ut in poslenim , sub quovis praelexlu

vel quaesito colore, ab usu aleanim el

1a\illonim omnino se abslineal, sul) poe-

nà privationis officii , vocis aclivae et

passivae, omniumque aliorum bononim,

praeeminenliarum el praerogalivarum, el

sub poenis carceralionis aliisque gra-

vioribus arbitrio noslro:

VII. » El ita in omnibus servali volu-

mus el mandamus
,
quibuscumque in

conlrariura non obslanlibus ; atque stri-

de palri Ioanni de Cubaleda generali
,

omnibusqne aliis el singulis ad quos

spedai, iniungimus atque mandamus,

ut slalim, visis praesenlibus, parere de-

beant, et hoc nostrum decrelum execu-

tioni demandare et in adis capiluli in-

termedii registrare, sub poenis, contra-

facienlibus
,

privationis dignilalum et

officiorum, vocis aclivae et passivae, et

porpeluae inhabililalis ad illas seu iila,

nuUilalis omnium el singulorum aclo-

rum, etiam excommunicalionis, aliisque

poenis arbitrio noslro incurrendis ; ad

quas irremissibiliter conira inobedien-

tes, statim habità nolitià inobedientiae,

procedemus. Datum Romae, ex aedibus

noslris liac die ii febiuarii mdcxc.

G. cardinalis Carpineus, vicarius el

proledor el index depulalus ».

praeiiicloruii

onitiiiiin.
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§ 2. Cnm aiilem, sicul eadem expo- c.,:f,rm.iiio

sitio subuingcbal, decrelum buiusmodi, a

memoralo Gaspare cardinali proleclore

edilum, ab ulràque parte unanimi con-

sensu acceplalum fuerit ; ac propterea

iidem exponentes , illud, quo firmius

subsislal et servelur exadius, aposloli-

cae confirmalionis noslrae patrocinio

communiri surnmopere desiderenl: nos,

specialem ipsis exponenlibus gratiam

Tacere volenles , el eorum singulares

personas a quibusvis excommunicalio-

nis, suspensionis el inlerdicti, aliisque

ecclesiaslicis senlentiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa lalis, si quibus quo-

modolìbel innodatae exislunt, ad effe-

cluri) prnescntium dumlaxal consequen-

dum, harum serie absolventcs el ab-

solulas fore censenles, supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc humi-

liter porreclis inclinali
,
praeinsertum

memorati Gasparis cardinalis et prole-

ctoris decrelum, cum omnibus et singu-

lis in eis contenlis, aucloritate aposto-

lica, tenore praesentium, confirmamus

et approbamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmilnlis robur adiicimus , ac

omnes el singulos iuris et fadi defeclus,

si qui desuper quomodolibet inlervene-

rinl, supplemus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes ciaoMiUe.

lilleras semper firmas, validas et efTica-

ces exislere el fore, suosque plenarios

el inlegros effeclus sorliri et obtinere
,

ac illis, ad quos special el prò tempore

spedabil, pienissime suffragari, et ab

eis respedive inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , eliam

causarum palalii apostolici auditores
,

iudicari el definiri debere , ac irrilum

el inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienler vel igno-

ranler, conligeril allenlari.
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D^-iofaiio con. § 4. Noii obslatilibus praemissis, ac
tf-riuruiu. . . .,

. T • -1

constilutionibusel oruiiialionibnsaposto-
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licis, nec non, qiiatcnus opus sit, provin-

cianim, Congregalionis et Ordinis prac-

falomm, eliam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel cpiavis firniilalo alia robo-

ralis, slaliilis et consuetiidinibus, privi-

legiis quoque, indullis el liKeris aposto-

licis in conlrarinni praemisserum quo-

mudolibcl concessis, confirmalis et in-

iiovatis
;

quibus omnibus et singulis
,

illorum tenores praesentibus pio piene

el sufilcienter expressis ac de verlio ad

verbura insertis liabenles, illis alias in

suo robore permansiiris, ad praeniisso-

rum effeclnm, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter el expresse derogamus; ceteris-

que conlrariis quibuscunique.

Fuìas Iran-
jj 5. YoUimiis autcm ut earumdem

sa..i;iturum.
*-

praesentium litleranim Iransumplis, seu

cxemplis, eliam imptessis, marni alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

slilutae munilis, eadem prorsus fìdes

in iudicio et extra illud habealur, quae

ipsis praesentibus habereUir si forenl

exliibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die vii

octobris MDCxc, ponlificalus noslri an-

no I.

Dal. die 7 octobris 1690, poutif. anno i.

XXIX {al. 28).

ConfirmanUir conslilutiones monachonun

Silveslrinonim *.

i Nonnullae aliae conslilutiones approbatae

fuerunt ab Innocentio XI const. ed. mdclxxxiii,

die 15 ianuarii
,
pontif vii; et a Clemente X!

coiifirmatum fuil qiioddam decretiiin congrega-

tioni= gcneralis in const. ed. MDCC.xx , die 20

mali, poulif. \x.

cariiliilo ifeiif!'

DCLXXWIll

Pastoris aclerni viccs, licci imiiierili, lisnniium.

gcrentes in terris, ca, quae, prò felici

religiosorum virorum Altissimi obsequiis

sub lamlabili vilae monaslicae iiislitulo

mancipalorum regimine el in via man-
dalonim Domini directione, provide sa-

liibrilerque conslitula esse noscuntur,

ut firma semper alque illibata persi-

stanl, apostolici muniminis , cum id a

nobis petitur, praesidio libenler consla-

bilimus.

§ 1. Exponi siquideni nobis nuper fé- H^ccnimitn

cerunt dilecti fllii abbas Salvator Sai- urn3;"'fà

valori, procuralor gencralis Congrega- Jan'i'

tionis monacliorum Silveslrinorum nun-

cupalorum Ordinis sancii Benedici], et

Ioannes Matlbaeus Felicianus monachus
expresse professus ac de praesenli ab-

bas monaslerii S. Stejibani de Cacce

uuncupali de Urbe diclae Congregatio-

nis, quod (cum alias, ad regulae eiiisdem

S. Benedicti praescriptum, nec non iuxta

antiquorum ipsius Congregationis sla-

lulorum, variarum lilterarum apostolica-

rum, quarumdam S. R. E. cardinalium

Congregationum decretormn, ac capitu-

loruin generalium ipsius Congregationis

dispositionem, compilalae fuissent non-

nullae conslilutiones) vocales diclae Con-

gregationis in eorum capitulo generali,

mense iunio mdclxxxviii celebrato, con-

corditer, et neniine illorum discrepante,

per vota secreta approbarunt, et propria

subscriptione firmarunt easdem conslilu-

tiones tenoris qui sequitur, videlicet;

PRI.\IA DISTINZIONE.